	№ группы
	Кол-во обучающихся
	РА
	Трудоустройство
	Продолжили обучение
	Не трудоустроены
	Не по специальности

	
	
	
	всего
	из них ВПЗ, ВОМЗ
	др. предприятия
	по профессии
	
	
	

	276
	20
	12
	5
	2-ОАО «ВОМЗ»
1-ЗАО «ВПЗ»
	1-«Север-сталь»
1-ИП
	5
	3
	0
	0

	277
	19
	16
	2
	1-ЗАО «ВПЗ»
1-ОАО

«ВОМЗ»
	-
	2
	1
	0
	0

	278

	22
	20
	2
	-
	2
	2
	0
	0
	0

	Итого
	61
	48/79
	9/14,7
	5/8,1
	4
	9
	4/6,5
	-
	-

	Доср. вып.
	3
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Трудоустройство выпускников 2012-2013 учебного года
Трудоустройство: 31% - без РА                                                                     по профессии: 1,3 % от общего кол-ва выпускников 
                                93,4 – с РА
               100 % - от трудоустроенных

Досрочный выпуск: 278 гр. – 3 (РА)
